
Upaya Meningkatkan
Kemampuan Motorik Halus
Pada Anak Usia 5-6 Tahun
Melalui Metode Mewarnai

Gambar di TK Anugerah Soe
by Otce Arman Sunbanu

Submission date: 02-May-2024 05:07AM (UTC-0500)
Submission ID: 2368705965
File name: 5-6_Tahun_Melalui_Metode_Mewarnai_Gambar_di_TK_Anugerah_Soe.docx (44.78K)
Word count: 4158
Character count: 27343



5

5

10
10

18

23

24

26

28

29

31

31



3

13

20

30

33

34



1

8

8

8

14

30



7

7

9

27



2

16

17

19



4

12

15

22

25

32

35



22



22



21





17

24

29

29



6

11

21

26



4

11

12

25

32



6

6





29%
SIMILARITY INDEX

29%
INTERNET SOURCES

16%
PUBLICATIONS

8%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

Upaya Meningkatkan Kemampuan Motorik Halus Pada Anak
Usia 5-6 Tahun Melalui Metode Mewarnai Gambar di TK
Anugerah Soe
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

anzdoc.com
Internet Source

es.scribd.com
Internet Source

www.jurnal.kaputama.ac.id
Internet Source

edutrimedia.com
Internet Source

garuda.kemdikbud.go.id
Internet Source

journal.ipm2kpe.or.id
Internet Source

jurnal.untan.ac.id
Internet Source

edukasi.kompas.com
Internet Source

Submitted to fpptijateng



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

18 1%

19 1%

20 1%

Student Paper

ejournal.iainutuban.ac.id
Internet Source

repository.umpalopo.ac.id
Internet Source

core.ac.uk
Internet Source

ejournal.unkhair.ac.id
Internet Source

journal.ainarapress.org
Internet Source

jurnal.itscience.org
Internet Source

repository.binadarma.ac.id
Internet Source

jazirahkomputer.blogspot.com
Internet Source

futicha-turisqoh.blogspot.com
Internet Source

Submitted to Universitas Hang Tuah Surabaya
Student Paper

kkn.unnes.ac.id
Internet Source



21 1%

22 1%

23 1%

24 1%

25 1%

26 1%

27 1%

28 1%

29 1%

30 1%

31 1%

32 1%

lib.unnes.ac.id
Internet Source

narmadi.com
Internet Source

ulilalbabinstitute.com
Internet Source

docobook.com
Internet Source

minangkabaunews.com
Internet Source

sirisma.unisri.ac.id
Internet Source

ejournal.unesa.ac.id
Internet Source

eprints.uns.ac.id
Internet Source

jurnal.dharmawangsa.ac.id
Internet Source

repository.uinsu.ac.id
Internet Source

repository.uin-suska.ac.id
Internet Source

www.maxtory.web.id
Internet Source



33 1%

34 1%

35 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

id.123dok.com
Internet Source

ebookdig.biz
Internet Source

indeksprestasi.blogspot.com
Internet Source



FINAL GRADE

/0

Upaya Meningkatkan Kemampuan Motorik Halus Pada Anak
Usia 5-6 Tahun Melalui Metode Mewarnai Gambar di TK
Anugerah Soe
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11

PAGE 12

PAGE 13

PAGE 14

PAGE 15


